
 

 

 

Objednávka č. OBJ/1951/2016/ŘDP 

 
Adresa dodavatele: INNOVA Int. s.r.o. 

 Březnice 186 

 76001 Zlín 

IČ 27857255 

 
Dodání do: 10.01.2017 

Předpokládaná cena: 145 200,00 Kč (včetně DPH) 

Dodejte na adresu: Zlínský kraj 

Fakturu vystavte na: Zlínský kraj 

 Odbor ŘDP 

 tř. Tomáše Bati 21 

 761 90 Zlín 

 IČ: 70891320, DIČ: CZ70891320 

Upozornění pro dodavatele: Zlínský kraj JE od 1.4.2009 plátcem DPH. 

 Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky! 

 Objednávku, prosím, potvrďte a přiložte k faktuře. 

 Splatnost faktury 3 týdny od data vystavení účetního dokladu. 

 Faktury, u kterých nebudou splněny shora popsané požadavky, budou dodavateli 
vráceny. 

 Plnění, které je předmětem této objednávky, bude používáno pro výkon veřejnoprávní 
činnosti. 

Místo, datum: Zlín, 21.09.2016 

Vystavil: Ohanková Jitka Ing. 

 
Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:  

 

Objednáváme u Vás zpracování Studie proveditelnosti pro výzvu č. 27 Vzdělávací a výcviková střediska 
IZS (Integrovaný regionální operační program, specifického cíle 1.3 - Zvýšení připravenosti k řešení a 
řízení rizik a katastrof), která byla vyhlášena MMR dne 31. března 2016. Výzva nazvaná „ Vzdělávací a 
výcviková střediska IZS“ je zaměřena na modernizaci stávajících vzdělávacích a výcvikových středisek 
pro základní složky integrovaného záchranného systému. 

V rámci projektu se předpokládá modernizace stávajícího provozního zařízení ZZS ZK formou nástavby 
3. NP, jehož součástí bude vzdělávací a výcvikové středisko pro základní složky IZS. 

Studie proveditelnosti musí být v souladu s výzvou č. 27 IROP. 

Zda je studie proveditelnosti v souladu s uvedenou výzvou bude moci Objednatel písemně zkonstatovat a 

případně potvrdit až poté, co bude Centrem pro regionální rozvoj České republiky v rámci výzvy č. 27 

vyhodnocen projekt Objednatele, jehož součástí je studie proveditelnosti. Vyhodnocením projektu je 

myšlena změna stavu projektu v informačním systému poskytovatele dotace na stav "Žádost o podporu 

splnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti". 

Odměna bude uhrazena na bankovní účet Dodavatele po vyhodnocení projektu. 

Studie proveditelnosti pro účely podání žádosti o finanční podporu bude zpracována a předána objednateli 

nejpozději do 10.1.2017 a to za podmínky, že nejpozději do 30.11.2016 budou Dodavateli Objednatelem 

předány veškeré dokumenty v níže uvedené tabulce. V případě, že Objednatel ve stanoveném termínu 

nepředá dodavateli veškeré požadované dokumenty, nenese zhotovitel odpovědnost za nesplnění 

termínu pro zpracování a předání studie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Seznam dokumentů, které je povinen Objednatel předat Dodavateli v elektronické podobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet projektu bude rozdělen na způsobilé a nezpůsobilé výdaje projektu, seznam způsobilých a nezpůsobilých nákladů 

předá Dodavatel Objednateli. 

Na faktuře uveďte text: Financování z Integrovaného regionálního operačního programu, specifického cíle 1.3 - "Zvýšení připravenosti 

k řešení a řízení rizik a katastrof". Výzva č. 27 "Vzdělávací a výcviková střediska IZS". 

 

 

     

 

 

   

....................................................... 
       razítko, podpis 

 

 

Dokumenty k žádosti o dotaci 

Dokument: 
Termín 

nejzazšího 

doložení 

1) 

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo pro ohlášení stavby  

Žadatel dokládá projektovou dokumentaci, zpracovanou autorizovaným projektantem, v 

podrobnosti pro vydání stavebního povolení, jež je součástí žádosti o stavební povolení, nebo 

je ověřená stavebním úřadem ve stavebním řízení. Jako ověření dostačuje razítko s podpisem 

a označením stavebního úřadu alespoň na titulní straně projektové dokumentace.  

Pokud stavba nevyžaduje stavební povolení, dokládá žadatel projektovou dokumentaci pro 

ohlášení stavby. V případě, že již byla zpracována projektová dokumentace pro provádění 

stavby, žadatel ji přikládá k žádosti o podporu.  

Projektové dokumentace jsou zpracovány podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, bližší specifikace je ve vyhlášce č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud byl na stavbu vydán územní souhlas a stavba nepodléhá povinnosti stavebního 

povolení nebo ohlášení, žadatel dokládá dokumentaci k oznámení o záměru v území. 

30. 11. 2016 

2) 

Položkový rozpočet stavby  

Žadatel dokládá položkový rozpočet stavby podepsaný autorizovaným projektantem členěný 

podle jednotného ceníku stavebních prací v cenové úrovni ne starší než k r. 2014 ve formě 

oceněného soupisu prací (rozpočet musí vždy obsahovat sloupec, ve kterém je uveden odkaz 

na typ použité cenové soustavy ve tvaru "rok_typ cenové soustavy" (např. "2015_OTSKP" 

nebo "CS ÚRS 2015 O1" nebo „RTS DATA 2016/I“). Dále dokládá jeho elektronickou podobu 

ve formátu XML – jedná se o otevřený elektronický formát, který umožňuje transfery dat a jejich 

zpracování různými softwarovými programy a splňuje tak veškeré požadavky Vyhlášky č. 

230/2012 Sb. a je volně dostupný.  

Pokud budou v položkovém rozpočtu uvedeny položky charakteru soubor nebo komplet, musí 

projektant k použitým jednotkám připojit jejich přesnou specifikaci a způsob jejich ocenění. 

Pokud projektant uvede vlastní položky, které nejsou definovány v použité cenové soustavě, 

uvede také jejich přesnou specifikaci a způsob jejich ocenění. CRR/ŘO IROP bude takové 

soubory/komplety a položky jednotlivě posuzovat z pohledu formálních náležitostí a 

přijatelnosti a rozhodne o jejich uznatelnosti. Součástí položkového rozpočtu stavby budou 

také jednotkové ceny stavebních prací, které jsou uvedeny v cenové soustavě. Pokud je 

jednotková cena uvedená projektantem vyšší než jednotková cena uvedená v cenové 

soustavě, je nutné rozdíl vysvětlit. Výstupem specifikace souborů/kompletů či vysvětlení vyšší 

jednotkové ceny položek je vždy naskenovaný dokument opatřený podpisem autorizovaného 

projektanta. 

V případě, že proběhlo zadávací nebo výběrové řízení na zhotovitele stavby, předkládá žadatel 

také vysoutěžený a naceněný rozpočet vybraného uchazeče v elektronické podobě, tedy 

soubor s koncovkou *.xls nebo *.xml. 

30. 11. 2016 



 

 

 

 

 

Dodavatel prohlašuje, že: 
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této objednávky (dále jen „daň“), 
- nejsou mu známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této objednávky 
v takovém postavení nenachází, 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je 
nespolehlivým plátcem, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,  
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu dodavatele/zhotovitele 
určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci 
daně. 

 

 

 

 
V …………………………………., dne …………………… 

....................................................... 
                                       Dodavatel (razítko, podpis) 

 

 

 
  


